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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 7º RM
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

BASE MESTRE-DE-CAMPO ANTÔNIO CURADOVIDAL

ANO DE 2022
PROCESSO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PROCESSO REFERENTE A RAM nº 82/2022 - ALMOXARIFADO/CMDO 10º
BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA,DE 22 DE JULHO 2022, NÃO

A PARTICIPANTE.
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09 |RESPOSTA DA EMPRESA
10 |SOLICITAÇÃO DE ADESÃO À ATA
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12 |CNDT.

13 |CADIN.

14 [CERTIDÕES CONSOLIDADAS (TCU, CNJ, CEIS).
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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 7º RM
BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO

BASE MESTRE-DE-CAMPO ANTÔNIO CURADO VIDAL

TERMO DE ABERTURA

PRO8/2021 -CMR -UASG: 160084
NUP: 64304.003449/2022-10 NÃO-PARTICIPANTE

Em cumprimento ao disposto nas Leis 8.666/93 e 10.520/02, nos Decretos 7.892/13 e 5.450/05, e
Portaria 01-SEF, de 27 de janeiro de 2014, necessários à instrução da fase interna do procedimento de .|
contratação por adesão ao Sistema de Registro de Preços, autuo os documentos a seguir, que foram
juntados pela Divisão de Aquisições, Licitações e Contratos (DIVALC).

Recife — PE, 26 de JULHO de 2022.

Às
DOUGLAS DA SILVA XAVIER - 1º Ten

Chefe da Seção de Aquisições
|
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MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

DIVALC Nº 10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA

—4/22 BRIGADA FRANCISCO BARRETO DE MENEZES

RPOMI

RAM nº 82/2022 - ALMOXARIFADO/ CMDO 10º BDA

(Nup: 64304,003449/2022-10 )

Recife - PE, 22 de Julho de 2022.

DO: Sr Chefe da Divisão Administrativa da 10º Brigada de Infantaria Motorizadaa
AO: Sr Ordenador de Despesas da Base Administrativa do Curado

ANEXOS: - Cópia da NC 2022NC011750
- SICAF
- Mapa Comparativo
- Justificativa para adesão
- Relatório da pesquisa de preços

Nos termos do contido no Art. 13 da Port Min Nº 305, de 24 Mai 95- Instruções Gerais

para realização de Licitações no Comando do Exército (IG 12-02), solicito-vos providências, no
sentido de aprovar a requisição do serviço abaixo discriminado, destinados aos jogos de guerra da
FORPRON desta OM.

SERVIÇO DE LOCAÇÃO — SUBITEM 12 - Pr Eletrônico 8/2021 / 160084 (CARONA)
(COLÉGIO MILTIAR DO RECIFE) - EMPENHO ORDINÁRIO

CNPJ: 10.288.236/0001-29 EMPRESA: B H SERVICOS EM SONORIZACAO LTDA

, PREÇO|VALOR aNR DISCRIMINAÇÃO DETALHADA UND |QTD|UNT TOTAL
Rs|R9 |PÁ

ARP

Locação de Grupo Gerador a diesel, em
seu respectivo contêiner, para trabalho Sv 9 R$ R$

1 em regime stand by, com QTA, com
14

capacidade de 180KVA. O combustível é
| responsabilidade do fornecedor.

(diária) |(dias) 835,80|7.522,20

TOTAL SII2
TOTAL DA REQUISIÇÃO

R$ 7.522,20
R$ 7.522,20

Requisição de empenho: Nº 82/2022 - Almox / EB: 64304.003449/2022-10
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ddHVISON E OSA DA SILVA — 1º TEN
Chefeido ras do Cmdo 10º Bda Inf Mtz

Chefe da Divisão Administrativa do Comândo da 10º Brigada de Infantaria Motorizada

Requisição de empenho: Nº 82/2022 —- Almox / EB: 64304.003449/2022-10
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ANEXO

H
MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA
BRIGADA FRANCISCO BARRETO DE MENEZES

JUSTIFICATIVA PARA ADESÃO A ATA
NUP 64304.003449/2022-10

PREGÃO SRP Nº 08/2021 - COLÉGIO MILITAR DO RECIFE — UASG: 160084

A despesa atenderá às necessidades dos jogos de guerra de exercício da FORPRON do

Comando da 10º Brigada de Infantaria Motorizada, por se tratar de vantagem para a
Administração, conforme se verifica pelos orçamentos extraídos e anexados, justifica-se a adesão
à ATA PR SRP 08/2021 - COLÉGIO MILITAR DO RECIFE — UASG: 160084, conforme

previsto no art. 22 do Decreto nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Esta Organização Militar Vinculada a Base Administrativa do Curado optou pela adesão
ao Sistema de Registro de Preço, em virtude de a proposta apresentada via carona ser vantajosa a
Administração, que está de acordo comoart. 22º, do decreto Nº 7.892, de 23 de janeiro de 2013.

Recife-PE, 22 de julho de 2022.

IRAa Cel
Chefe da Divisãoeaa do Comando da 10º Brigada de Infantaria Motorizada

De acordo:

JonPe ael OURA À“Cel
Ordenador de Despesg's da Base Administrativa do Curado

RAM nº 82/2022 =Almoxs/D" Bda InEMiz. 1d622 JUL 20; eme ereecesesmarera meet copince e cemenaEAEa re anna Pag. 1 de
2
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MÉDIA MEDIANA MENOR

R$
R$ 33.590,24 R$ 3.606,65 164,11

Registros apresentados: 17 a 17

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra
LOCACAO GERADOR ELETRICO 2022

RESULTADO 17
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00013/2022
Número do Item: 00033
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preços para futuras e eventuais contratações de serviços para
organização, promoção, operacionalização, assessoramento e produção de festas e eventos de pequeno, médio e grande
porte a serem promovidos pelas secretarias municipais de pentecoste
Quantidade Ofertada: 20
Valor Proposto Unitário: R$ 2.500
Valor Unitário do Item: R$ 1200
Código do CATMAT: 21679
Descrição do Item: LOCACAO GERADOR ELETRICO

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca:
Data do Resultado: 18/05/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI

CNPJ/CPF: 29326036000141
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 927702 - PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE/CE
Órgão: ESTADO DO CEARA
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatório gerado dia: 25/07/2022 às 11:26
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



ainelde MINISTÉRIO DA oE(Preços ECONOMIA mm

MEDIA MEDIANA MENOR

R$

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra
LOCACAO GERADOR ELETRICO 2022

RESULTADO 18
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00048/2021
Número do Item: 00081
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Registro de preço para a contratação de empresas especializadas na prestação de

serviços de locação de infraestrutura, mão de obra e equipamentos para atendimento das ações programáticas das
unidades do SESC DE IGUATU E CENTRO EDUCACIONAL SESC LER QUIXERAMOBIM

Quantidade Ofertada: 10
Valor Proposto Unitário: R$ 3.200
Valor Unitário do Item: R$ 1350
Código do CATMAT: 21679
Descrição do Item: LOCACAO GERADOR ELETRICO

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: UNIDADE
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca:
Data do Resultado: 06/01/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: JOSE DEVANILTON SOARES EIRELI
CNPJ/CPF: 01771703000186
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 451023 - SERVICO SOCIAL DO COMERCIO- SESC - AR.CE.

Órgão: ESTADO DO CEARA
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatório gerado dia: 25/07/2022 às 11:28
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br
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ANEXOIpe CER

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA
BRIGADA FRANCISCO BARRETO DE MENEZES

RELATÓRIO DE PESQUISA DE PREÇOS

O presente relatório é resultado da pesquisa de preços abaixo discriminada em cumprimento ao

determinado na Lei nº 8.666/93 e demais dispositivos legais, em conformidade com a Instrução

Normativa nº 73/2020 — SEGES/ME e suasalterações.

1.OBJETO: Serviço de locação de gerador elétrico, 180 KVA.

2. PERÍODO DE REALIZAÇÃO:29 de julho a 06 de agosto de 2022

3. METODOLOGIA APLICADA: o valor de referência foi aferido por meio de

() Média () Mediana  (X) Menor Preço  () Outra:

4. FONTES DE PESQUISA
Foi realizada a pesquisa de preços utilizando os seguintes parâmetros, observadoo art. 2º da

IN 05/2014-SLTI/MPOG:
(X) I- Painel de Preços (http://paineldeprecos. planejamento.gov.br);

() II — contratações similares de outros entes públicos, em execução ou concluídos nos 180

(cento e oitenta) dias anteriores à data da pesquisa de preços;

() WI - pesquisa publicada em mídia especializada, sítios eletrônicos especializados ou de

domínio amplo, com data e hora de acesso;
() IV — pesquisa com os fornecedores, desde que as datas das pesquisas não se diferenciem em

mais de 180 (cento e oitenta) dias;
( ) Outros Critérios.

OBJETO FORNECEDOR/PREGÃO DATA DA|PREÇO
PESQUIS UNIT.

A
B H SERVICOS EM SONORIZACAO|18 de julho|R$ 835,80
LTDA - CNPJ: 10.288.236/0001-29 de 2022

Locação de Grupo M LL ENTRETENIMENTOS, 20 de R$
Gerador a diesel, emseu|ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI —|julho de|1.200,00
respectivo contémer, para|CNPJ Nº 29.326.036/0001-41. 2022
trabalho em regime stand JOSE DEVANILTON|22 de R$

by, com QTA, coma SOARES  EIRELI — CNPJ Nº| juLho de 1.350,00capacidade de IS0RVA.|97,771.703/0001-86. sã
5. ANÁLISE DA PESQUISA CAsAa

RAM nº 82/2022 — Almox 10º Bda Inf Mtz , de 22 JUL 22 Pag. 1 de 2



Após análise detalhada dos preços obtidos, eliminadas as discrepâncias, tendo sido priorizado |o inciso IV como fonte de consulta chegou-se ao “AO v Em,
OBJETO PREÇO DE REFERÊNCIA (uv Ni.

R$ 1.420,00 o AT
Locação de Grupo Gerador a diesel, em seu

Pam

respectivo contêiner, para trabalho em regime
stand by.

6. ANEXOS
Orçamentos de fornecedores.

Recife - PE, 22 de julho de 2022

RAudSON.BARBOSA DA SILVA — 1º TEN
Encarre do setor de material do Cmdo 10º Bda Inf Mtz

Pag. 1 de 2RAM nº 82/2022 — Almox 10º Bda Inf Mtz , de 22 JUL 22



solicitação de carona

ALMOX 10BDA a
Seg, 25/07/2022 10:05 ePara: bhfigueiredoQyahoo.com.br <bhfigueiredoQWyahoo.com.br>

Bom dia!

Solicito-vos informar se essa empresa autoriza a participação desta Oraanização Militar

no Pregão 08/2021, da UASG 160084 - Colégio Militar do Recife, item 14 - locação de
01(um) gerador elétrico de 180KVA por um período de 9 dias.

Att,
Sgt Max Neves.

COMANDO DA 10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA
Av GETÚLIO VARGAS, BR 232, Km6, CURADO, RECIFE-PE - CEP 50790-540
(81) 2129-6457 / 2129-6459

EXÉRCITO BRASILEIRO! BRAÇO FORTE! MÃO AMIGA!

2707:



Re: solicitação de carona pe Tamma ' a

Bruno Figueiredo <bhfigueiredoQOyahoo.com.br> a |
Seg, 25/07/2022 15:32 Cut oÉ
Para: ALMOX 10BDA <ALMOX10BDA GQ hotmail.com>

[| 1 anexos (605 KB)

Carta de anuência para adesão a Ata Colégio Militar.pdf,

Boa tarde!

Sgt Max Neves

Informamos que autorizamos a participação desta Organização Militar no Pregão 08/2021,
da UASG 160084 - Colégio Militar do Recife, item 14 - locação de 01(um) gerador elétrico
de 180KVA por um período de 9 dias.

Segue, em anexo, carta de anuência.

Nos colocamos a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA - ME

Em segunda-feira, 25 de julho de 2022 10:05:56 BRT, ALMOX 10BDA <almox10bda(Dhotmail.com> escreveu:

Bom dia!

Solicito-vos informar se essa empresa autoriza a participação desta Organização Militar
no Pregão 08/2021. da UASG 160084 - Colégio Militar do Recife, item 14 - locação de
01(um) gerador elétrico de 180KVA por um período de 9 dias.

Att.
Sgt Max Neves.

COMANDO DA 10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA
Av GETÚLIO VARGAS, BR 232, Km 6, CURADO, RECIFE-PE - CEP 50790-540
(81) 2129-6457 / 2129-6459

EXÉRCITO BRASILEIRO! BRAÇO FORTE! MÃO AMIGA!

2707:



Firefox

AO
BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA - ME A+

Av. Gov. Carlos de Lima Cavalcante, 3995. Casa Caiada — Olinda - PE Inse.C.M.C .:060.620-0 [UR
CNPJ:10.288.236/0001-29 aaFones: (81) 98766-5551 ou (81) 99232-5551 Fax (81) 3377-5575. »

e-mail: bhfigueiredo(O yahoo.com.br ”
“gs,

Ao COMANDO DA 10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA
Av GETÚLIO VARGAS, BR 232, Km 6, CURADO, RECIFE-PE - CEP 50790-540

Att,
Sgt Max Neves,

Ref: Adesão a 9 diárias do item 14 da Ata de Registro de Preço nº 01/2021, oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021,
Processo Administrativo n.º 64257.003981/2021-51 do Colégio Militar do Recile, com sede na Avenida Visconde de São

Leopoldo, 198, Várzea, na cidade de Recife, PE, inscrito no CNPJ sob o na 09.586.596/0001-28.

Cumprimentando-o cordialmente, a Empresa BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
10.288.236)0001-29, sediada a Av. Governador Carlos de Lima Cavalcante, 3995, sala 27, caixa postal - 271, Casa Caiada,

Olinda, Pernambuco, CEP. 53040-000, vem por meio deste, manifestar concordância a adesão de 9 diárias do item 14, da
Ata de Registro de Preços nº 01/2021, oriunda do oriunda do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2021, Processo Administrativo
nº 64257.003981/2021-51, referente a localçao de Gupo Gerador de 180 KVA, no valor unitário de 835,80(oitocentos e
trinta e cinco reis e oitenta centavos), totalizando R$ 7.522,20(Sete mil, Quinhentos e vinte e dois reais e 20 centavos),
para atender as necessidades do COMANDO DA 10º BRIGADA DE INFANTARIA MOTORIZADA.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Olinda, 25 de julho de 2022

Atenciosamente,

fade
de Lima Figueiredo

CPF 888 354 304-10

0.288.236/0001-29
8 H SERVIÇOS BM SONORIZAÇÃO LOME

Au Governo Castos de Lume Cavalcante - Sala 27

Casa Caiada CEP 53040-000
L. Olinda PE

BH SERVIÇOS EM SONORIZAÇÃO LTDA-ME
Av. Gov. Carlos de Lima Cavalcante, 3995Casa Caiada — Olinda — PE

Inse.C.M.C .:060.620-0 / CNPJ:10.288.236/0001-29

lofl 25/07/2022 |



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.288.236/0001-29 DUNS&: 899581307
Razão Social: B H SERVICOS EM SONORIZACAO LTDA
Nome Fantasia: B H SONORIZACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta

Níveis cadastrados:
Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).

Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitação Juridica
II - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 14/09/2022
EGTS Validade: 11/08/2022
Trabalhista (http://wwrw.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/1 1/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/06/2022 (*)

Receita Municipal Validade: 30/09/2022
V - Qualificação Técnica
VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/05/2023

Emitido em: 25/07/2022 11:06 Il de 1

CPE: 090.411.184-97 Nome: KLEITON MARTINS DA SILVA
Ass:



Ministério da Economia
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Secretaria de Gestão
|

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a

situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.288.236/0001-29 DUNSO: 899581307

Razão Social: B H SERVICOS EM SONORIZACAO LTDA

Nome Fantasia: B H SONORIZACAO
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 13/09/2022"
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorrências e Impedimentos RAEeRR E
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vínculo com "Serviço Público”: Nada Consta

Níveis cadastrados: “ Documento(s) assinalado(s) com "*" está(ão) com prazo(s) vencido(s).
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
IH- Habilitação Juridica
HI - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 14/09/2022
EGTS Validade: 11/08/2022
Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/1 1/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendência)
Receita Estadual/Distrital Validade: 27/06/2022 (*)

Receita Municipal Validade: 30/09/2022
V - Qualificação Técnica
VI - Qualificação Econômico-Financeira

Validade: 31/05/2023

Emitido em: 27/07/2022 11:11 1 de 1

CPE: 029.217.134-03 Nome: MARCIA ANDREA COELHO DA MATA BARBOSA
Àss:



Sistema integradooSIAFI do Pstniniatempio +Financeira
do Governo Federal

Data e hora da consulta: 27/07/2022 11:16:30

Usuário: 02921713403

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

CPFICNPJ: Título: Situação Total de Registros O

10288236 B H SERVICOS EM SONORIZACAO LTDA Adimplente Há até 30 dias:
Hã mais de 30 dias:

Código | Credor | Dataorade inclusão |

k:.

* Registros incluidos há até 30 dias.

1 de 1



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da
Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 27/07/2022 11:15:48

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: B H SERVICOS EM SONORIZACAO LTDA
CNPJ: 10.288.236/0001-29

Resultados da Consulta Eletrônica:
Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessara certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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TA
,, atNA PA 4ºE A ' EaE j

MINISTÉRIO DA DEFESA rdEEXÉRCITO BRASILEIRO smiçe |

COMANDO DA 7º RM : o”E 1BASE ADMINISTRATIVA DO CURADO
BASE MESTRE-DE-CAMPO ANTÔNIO CURADO VIDAL

TERMO DE ENCERRAMENTO

Encerram-se os documentos que foram juntados pela Divisão de Aquisições, Licitações e
Contratos (DIVALC), contendo Folhas, pelo qual lavrei o presente termo.

Recife — PE, 27 de JULHO 2022. Ro

DOUGLASDA SILVA XAVIER - 1º Tene da Seção de Aquisições

q
JJ



08/08/22, 15:44 NOTA FISCAL ELETRONICA
]

Nº da Nota | Nº da Substitulda

PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA 000001088 |

NOTA FISCAL DE SERVIÇOS ELETRÔNICA NFS-e |

DataéHora de Emiosã
|

compassos
OLINDA

|

|

PA | 08/08/2022 às 15:44:42
|

AGO/2022a oa Tais Premiação de Serviço

o o o |

MMURO05008 |

08/08/2022
PRESTADOR DE SERVIÇOS

cnps: 10.288.236/0001-29 Inscrição Municipal: 060.620-0

Razão Social: B H SERVICOS EM SONORIZACAÃO LTDA

Endereço: AV GOV CARLOS DE LIMA CAVALCANTI, 3995, 53130-555, CASA CAIADA

LJ 27

Municipio: OLINDA ur: PERNAMBUCO

Telefone: - E-mail: jose.everaldo(Dlive.com

TOMADOR DE SERVIÇOS

Nome/Razão Social: BASE ADMINISTRATIVA1DO CURADO

crricnpy: 31.543.958/0001-52 Inscrição Municipal:

Endereço: AV. PROFESSOR LUIZ FREIRE , 198, 50740437, CURADO

|Municipio: RECIFE ur: PERNAMBUCO

Telefone: (81) 2129-6639 E-mail: secmtbadm(GBgmail.com

SERVIÇOS

3.04 -
CESSÃO DE ANDAIMES, PALCOS, COBERTURAS E OUTRAS ESTRUTURAS DE Uso TEMPORÁRIO.

“DESCRIÇÃO
ITEM COMPRA: 00014 - LOCAÇÃO GERADOR A DIESEL, a SEU RESPECTIVO CONTEINER, PARA TRABALHO EM REGIME STAND BY , COM QTA, COM CAPACIDADE DE 180K VA. O
COMBUSTIVEL E RESPONSABILIDADE DO FORNECEDO)
DADOS DA NOTA DE EMPENHO Nº 2022NE001509 DA US160225

VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 7.522,20

Deduções (R$) Base de Cálculo (R$) Alíquota (4%) Valor do ISS (R$) | Outras Retenções (R$)

0,00
|

7.522,20 3,31 | 248,98 q "0,00
INSS (R$) aa ess) ER já [SUPRA E |PISIPASEP (RS)

0,00 0,00 0,00 | 0,00 | 0,00

OUTRAS INFORMAÇÕES

Local da Prestação de Serviço: RECIFE - PERNAMBUCO
Natureza da Operação: TRIBUTAÇÃO FORA DO MUNICÍPIO
O ISS desta NFS-e deverá ser recolhido através do Documenta de Arrecadação do Simples Nacional (DAS), exceto quando retido na fonte. Documento emitido por MEI ou ME ou
EPP optante pelo SIMPLES NACIONAL, não gera direito a crédito fiscal de ICMS, de ISS e de IPI.

Imprimir em PDF

https://www.tinus.com.br/csp/OLINDA/portal/nfsepdf.csp?VWPARAM=0606200-000001088-MMUR05008 1/



| Foram Prestados os
Serviços e/ou Recebidos

| os Materiais Constantes
da Presente NEjPatura.

Recife - PE09/03/2022
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